
    

UCHWAŁA NR 143/599/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 10.125,00 zł 

 
w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 10.125,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 10.125,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 15.196.335,22 zł 
 

zadania własne 
  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1.549,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.549,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 180.519,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 180.519,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 26.936 ,00 zł  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 5.212,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 21.724,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 14.982.893,22 zł  

w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 14.982.893,22 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 1.694,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 1.694,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 2.744,00 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 2.744,00 zł 
 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 15.206.460,22 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1.549,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.549,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 180.519,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 180.519,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 26.936 ,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 26.936,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 14.982.893,22 zł  

w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 14.982.893,22 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 1.694,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 1.694,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 2.744,00 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 2.744,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 10.125,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 10.125,00 zł 



 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami 1 i 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

  Wicestarosta 

                   

                                                                                           Alicja Prill 

        

 

1.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

2.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

3.  Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie przesunięcia środków 

finansowych w wysokości 1.694 zł. pomiędzy paragrafami z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego na podatek od nieruchomości (podwyższenie stawek od podatku 

od nieruchomości w 2013 roku) i wydatki na zakup materiałów i wyposażenia. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia 

kwoty 2.744 zł. pomiędzy paragrafami z dodatkowego wynagrodzenia rocznego i usług 

pozostałych na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, podatek od nieruchomości oraz 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej. 

3) Wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie środków finansowych pomiędzy rozdziałami  

i paragrafami z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na zakup usług zdrowotnych 

(badania psychologiczne i okulistyczne pracowników Wydziału Dróg) oraz 

wynagrodzenia osobowe pracowników w celu zabezpieczenia wypłat wynagrodzeń 

pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

4) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o wprowadzenie 

do budżetu kwoty 10.125 zł. w rozdziale 92605 uzyskanej jako dotację z gmin na 

realizację zadania „Organizację systemu współzawodnictwa sportowego dzieci  

i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych w Powiecie Myśliborskim w 2013 

roku”. Zadanie powyższe realizuje samorządowy zakład budżetowy Powiatowy Ośrodek 

Sportu „Szkuner” w Myśliborzu. 

- Gmina Dębno – 2.800 zł. 

- Gmina Barlinek – 2.800 zł. 

- Gmina Myślibórz – 2.800 zł. 

- Gmina Boleszkowice – 800 zł. 

- Gmina Nowogródek Pomorski – 925 zł. 

5) W związku ze zmianą Rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

dokonuje się zmiany w rozdziale 85195 – Pozostała działalność paragrafów z §4160 – 

pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po likwidowanych  

i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych na §4890 – 

pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach 

zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

6)Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji  Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 180.519 zł. pomiędzy paragrafami  

w związku z przekazaniem przez NFOŚiGW części dotacji w ramach projektu pn. 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego”  

i koniecznością  przekazania przedmiotowych środków finansowych partnerom projektu. 

Zmniejsza się zadanie pn.”Modernizacja budynku Starostwa przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu” 

 

 

 
        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


